[bookmark: _GoBack]令和2年1月

　参加チーム代表者　様
富士見市少年野球連盟
会 長　 新　井　　明

第24回富士見市親善学童野球大会「代表者会議」の開催について（ご案内）

立春の候、貴職にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、この度の親善大会へのご参加、誠にありがとうございます。
早速ですが、代表者会議を下記のとおり開催しますので、ご多用の折とは
存じますがご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

[bookmark: _Hlk30851108]◇代表者会議　　令和2年３月1日（日土）受付14時00分、開会14時30分
　富士見市南畑公民館2階会議室
　（〒354-0002富士見市大字上南畑306-1／☎049-251-5663）
　◆持ってきていただく物
　参加費３千円
　※選手名簿は富士見市少年野球連盟ホームページ「帳票一覧」
　http://fjbbl.jpからダウンロードできます。

◇選手名簿事前　令和2年2月22日（土）
　提出締め切り　冊子印刷都合のためご理解、ご協力お願いいたします。
　選手名簿は電子媒体（エクセル）のみでの受付とさせていただきます。
　当日のご持参不要となります。お困りの方は下記連絡先までご連絡ください。
　メールアドレスはjimu@fjbbl.jpです。（fjbblのlはLの小文字です）

◇開会式   令和2年３月15日（日）受付7時30分、開式8時30分
 埼玉県立富士見高等学校校庭
[bookmark: _Hlk535150484] （〒354-0002富士見市上南畑950／☎049-253-1551）

◇大会日程 令和2年３月15日（日）～3月29日（日）予備日4月5日（日）
　　　　　　祝祭日、土曜日についても試合を行う予定です。
　　　　　　※登録できる選手は新４年生以上です。

◇連絡先　　大会事務局　塩沢 潔（携）090－3310－6931（宅）049－265－0122
　メールアドレスjimu@fjbbl.jp